

**PREFEITURA MUNICIPAL DE INCONFIDENTES**

RUA ENGENHEIRO ALVARES MACIEL, 190

CNPJ: 18028829/0001-68

Classificação Final dos Itens por Centro de Custo e Proponentes

Página 1 de 1

Licitação: **000037/24 PREGÃO PRESENCIAL****Sessão: 1****77 - VIAS URBANAS**

Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
Proponente: 340 UIRAPURU INDUSTRIA E COMERCIO DE PRE-MOLDADOS DE C						
2	100.000.197	ALICATE UNIVERSAL 8	UN	30	38,50	1.155,00
3	019.000.949	ANEL DE CONCRETO 1,2	UN	30	200,00	6.000,00
4	133.000.044	ARAME GALVANIZADO Nº 12	KG	100	20,50	2.050,00
5	133.000.047	ARAME GALVANIZADO Nº 18	KG	100	27,00	2.700,00
9	241.000.004	ARGAMASSA COLANTE PARA CERÂMICA	SC	500	13,10	6.550,00
11	019.000.088	BARRA DE FERRO CA 50 1/2 12M	PC	400	86,50	34.600,00
13	246.000.117	BARRA DE FERRO CA 50 5/16 12M	PC	500	36,50	18.250,00
16	019.000.914	BLOCO CERÂMICO 9 FUROS MEDIDAS MÍNIMAS: 1	UN	10.000	1,28	12.800,00
21	019.000.899	BROCHA REDONDA NYLON	UN	50	9,05	452,50
22	246.000.096	BUCHA COM REDUÇÃO 50X32MM	PC	50	6,63	331,50
31	100.000.178	CADEADO 40MM	UN	50	32,30	1.615,00
33	129.000.071	CAIXA PARA TOMADA 4X2	PC	50	2,80	140,00
34	241.000.008	CAL DE PINTURA	SC	600	18,00	10.800,00
36	100.000.077	CHIBANCA	UN	50	60,50	3.025,00
41	100.000.205	COLHER PEDREIRO 8	UN	30	21,90	657,00
43	129.000.250	CONDUÍTE 1/2	MT	1.000	1,45	1.450,00
44	129.000.044	CONDUITE AMARELO 1/2	MT	1.000	1,60	1.600,00
46	379.000.014	DISJUNTOR DIN 10A	UN	30	10,40	312,00
47	379.000.015	DISJUNTOR DIN 15A	UN	30	10,50	315,00
48	379.000.016	DISJUNTOR DIN 20A	UN	30	12,10	363,00
49	379.000.017	DISJUNTOR DIN 30A	UN	30	14,90	447,00
50	379.000.018	DISJUNTOR DIN 50A	UN	30	15,50	465,00
53	429.000.002	ESCADA EXTENSIVA ALUMÍNIO DUPLA 8X2	UN	5	531,00	2.655,00
54	100.000.020	ESCOVA DE AÇO COM CABO 280X25X25	UN	50	6,90	345,00
55	100.000.209	FECHADURA TRADICIONAL ALUMÍNIO COM BAINHA 14	UN	30	38,40	1.152,00
56	019.000.976	FECHADURA INOX BANHEIRO	UN	20	44,90	898,00
57	019.000.977	FECHADURA INOX EXTERNA	UN	20	58,50	1.170,00
59	019.000.981	FECHADURA PORTÃO SOBREPOR CROMADA	UN	20	66,50	1.330,00
61	019.000.994	FITA ZEBRADA	RL	50	17,90	895,00
64	379.000.023	INTERRUPTOR SIMPLES 10A COM ESPELHO	UN	50	10,30	515,00
65	379.000.025	INTERRUPTOR SIMPLES 20A COM ESPELHO	UN	50	14,10	705,00
66	129.000.231	INTERRUPTOR SIMPLES RE 01100	PC	50	11,90	595,00
67	019.000.062	JANELA VENEZIANA 100X150X12CM	UN	20	719,00	14.380,00
76	468.000.001	LÂMPADA LED TUBULAR 18W 120CM T8 CALHA BFUN	PC	300	16,29	4.887,00
77	019.000.258	LAVATÓRIO BRANCO COM COLUNA	PC	20	186,00	3.720,00
78	019.000.924	LIXA MASSA 240	UN	200	1,00	200,00
87	100.000.219	MARRETA 500G COM CABO	UN	30	31,00	930,00
90	120.000.004	MIOLO DE FECHADURA TIPO STAN	UN	30	28,41	852,30
94	379.000.012	PLAFON TERMOPLÁSTICO E27	UN	200	5,05	1.010,00
95	019.000.093	PORTA DE FERRO 80CMX2 10 FECHADA	PC	20	632,00	12.640,00
99	019.000.001	PREGO 18X27	KG	300	17,90	5.370,00
102	129.000.061	QUADRO DE DISTRIBUIÇÃO PARA 18 DISJ	PC	10	127,00	1.270,00
104	129.000.295	REFLETOR DE LED 100W	UN	100	101,00	10.100,00
105	019.000.005	REJUNTAMENTO COLORIDO	PT	200	7,20	1.440,00
109	100.000.183	SERROTE PROFISSIONAL 24	PC	50	82,80	4.140,00
113	247.000.030	SOLVENTE PARA TINTA 900ML	LA	50	18,67	933,50
115	138.000.059	TANQUE ELÉTRICO DE CIMENTO	UN	10	832,00	8.320,00
121	100.000.213	TESOURA PARA PODA PROFISSIONAL 8	UN	30	33,50	1.005,00
122	019.000.660	TIJOLO DE BARRO COZIDO	UN	8.000	0,75	6.000,00
125	019.000.195	TINTA ESMALTE METÁLICA 3,6L	GL	150	141,00	21.150,00
128	129.000.048	TOMADA 2P + T COM PLACA	UN	50	11,90	595,00
130	019.000.920	TRELIÇA TR08	UN	300	54,00	16.200,00
131	019.000.921	TRELIÇA TR12	UN	300	58,00	17.400,00
133	019.000.283	TUBO CONCRETO 30X100CM PONTA E BOLSA	UN	1.000	64,40	64.400,00
134	019.000.284	TUBO CONCRETO 40X100CM PONTA E BOLSA	UN	1.000	82,00	82.000,00
137	019.000.710	VÁLVULA DE DESCARGA	UN	20	192,00	3.840,00
138	019.001.053	VASO SANITÁRIO BRANCO COM CAIXA ACOPLAD/PC	PC	10	455,00	4.550,00
139	019.000.256	VASO SANITÁRIO BRANCO SIMPLES	PC	20	204,00	4.080,00
140	247.000.029	VERNIZ BRILHO PARA MADEIRA 3,6L	LA	20	129,10	2.582,00
141	019.000.094	VITRO 1 00X1 20CM CORRER	PC	20	324,00	6.480,00
142	019.001.054	VITRO 1 00X1 50CM CORRER ACABAMENTO ALUMPC	PC	20	458,00	9.160,00

Total Proponente: 425.972,80

Proponente: 565 MINERACAO MARCILIO E SANTOS LTDA

8	019.000.572	AREIA MÉDIA	M3	2.000	90,00	180.000,00
Total Proponente:						180.000,00

**PREFEITURA MUNICIPAL DE INCONFIDENTES**

RUA ENGENHEIRO ALVARES MACIEL, 190

CNPJ: 18028829/0001-68

Classificação Final dos Itens por Centro de Custo e Proponentes

Página 2 de 2

Licitação: **000037/24 PREGÃO PRESENCIAL****Sessão: 1**Proponente: **974 ARTEFATOS DE CIMENTO P A LTDA.**

135	019.000.287	TUBO CONCRETO 60X100CM PONTA E BOLSA	UN	400	169,99	67.996,00
Total Proponente:						67.996,00

Proponente: **3584 EUCRISIA PEREIRA DOS SANTOS CRABI LTDA**

132	019.000.289	TUBO CONCRETO 100X100CM PONTA E BOLSA	UN	400	490,00	196.000,00
Total Proponente:						196.000,00

Proponente: **5563 COR E TINTAS COMERCIO LTDA**

12	133.000.035	BARRA DE FERRO CA 50 1/4 12M	BR	400	25,00	10.000,00
14	019.000.087	BARRA DE FERRO CA 60 3/16 12M	PC	500	13,00	6.500,00
19	133.000.115	BROCA AÇO RÁPIDO 13/64	UN	30	10,00	300,00
23	019.001.051	CABO DE MADEIRA PARA FERRAMENTAS	UN	100	11,00	1.100,00
24	129.000.290	CABO FLEXÍVEL 1.5MM 2 ROLO COM 100M PRETO RL	20	89,00	1.780,00	
25	129.000.301	CABO FLEXÍVEL 10.0MM 2 ROLO COM 100M PRETO RL	50	800,00	40.000,00	
26	129.000.291	CABO FLEXÍVEL 2.5MM 2 ROLO COM 100M PRETO RL	20	159,00	3.180,00	
27	129.000.292	CABO FLEXÍVEL 4MM ROLO COM NO MÍNIMO 100M RL	20	267,00	5.340,00	
29	019.001.019	CABO PARALELO 2,5MM	RL	50	355,00	17.750,00
30	100.000.142	CAÇAMBA PARA MASSA	UN	50	300,00	15.000,00
35	100.000.204	CHAVE FENDA PHILIPS 5/16 X 6	UN	30	13,50	405,00
37	019.000.028	COLA ADESIVA INSTANTÂNEA	UN	100	10,50	1.050,00
45	100.000.012	DESEMPENADEIRA AÇO INOX LISA 24X12CM	UN	30	36,00	1.080,00
51	100.000.018	ENXADA COM CABO 3 LIBRA	UN	50	74,00	3.700,00
52	100.000.208	ENXADÃO ESTREITO 2,5 SEM CABO	UN	30	39,50	1.185,00
58	019.000.978	FECHADURA INOX INTERNA	UN	20	43,00	860,00
63	340.000.008	FUNDO PARA AÇO GALVANIZADO E CHAPAS ZINCL	100	160,00	16.000,00	
80	019.000.993	LONA PRETA CONST LARG 6M 200 MICRAS	MT	1.000	6,00	6.000,00
86	019.000.029	MANGUEIRA PARA JARDIM TRANCADA REFORÇAIMT	500	5,50	2.750,00	
88	100.000.058	MARTELO POLIDO 27MM	UN	50	43,00	2.150,00
89	120.000.005	MIOLO DE FECHADURA ALIANÇA	UN	30	25,00	750,00
93	100.000.118	PICARETA	UN	50	99,00	4.950,00
103	100.000.179	RASTELO PARA GRAMA	UN	50	33,00	1.650,00
106	019.000.926	REVESTIMENTO IMPERMEABILIZANTE	BD	40	59,00	2.360,00
107	100.000.062	ROLO LA PARA PINTURA COM CABO 23CM	UN	50	24,00	1.200,00
108	247.000.039	SELADOR ACRÍLICO PARA PAREDE COR BRANCA LA	50	165,00	8.250,00	
112	019.000.101	SOLVENTE PARA TINTA 5L	GL	50	101,00	5.050,00
123	247.000.004	TINTA ACRÍLICA 18L INTERIOR E EXTERIOR	LA	150	300,00	45.000,00
124	019.000.109	TINTA BETUMINOSA PARA CONCRETO	GL	50	175,00	8.750,00
126	019.000.995	TINTA SPRAY LATA COM NO MINIMO 360ML	LA	200	23,00	4.600,00
127	379.000.022	TOMADA 20A DE EMBUTIR COM ESPELHO	UN	50	14,00	700,00
144	340.000.007	ZARCÃO	LA	100	199,00	19.900,00
Total Proponente:						239.290,00

Proponente: **6212 MADEIREIRA BRAUNA LTDA.**

1	019.000.932	ACABAMENTO LISO MOLDURA DE PVC BRANCO	BR	500	33,00	16.500,00
6	133.000.041	ARAME RECOZIDO Nº 18	KG	100	17,59	1.759,00
15	019.001.017	BATENTE MADEIRA 0,80X2,10	CJ	50	179,00	8.950,00
20	133.000.117	BROCA AÇO RÁPIDO 3/8	UN	30	28,30	849,00
39	019.000.974	COLA PARA MADEIRA	UN	100	14,70	1.470,00
62	019.000.243	FORRO DE PVC 200MM	M2	500	24,89	12.445,00
75	246.000.145	JUNÇÃO SIMPLES 75MM PARA ESGOTO MODELO	PC	100	8,76	876,00
79	019.000.925	LIXA MASSA 320	UN	200	1,80	360,00
91	133.000.058	PARAFUSO FRANCÊS 5/16 X 4	PC	300	1,80	540,00
92	133.000.057	PARAFUSO FRANCÊS 5/16 X 5	PC	300	1,92	576,00
96	019.000.919	PORTA MADEIRA LISA	UN	30	225,00	6.750,00
97	133.000.071	PREGO 12X12 COM CABEÇA	KG	100	24,00	2.400,00
98	133.000.013	PREGO 18X24	KG	100	20,40	2.040,00
100	133.000.079	PREGO 20X42	KG	100	20,40	2.040,00
101	019.000.009	PREGO 25X72	KG	100	24,00	2.400,00
114	019.000.018	TÁBUA DE PINUS 30CMX3M	UN	1.000	39,49	39.490,00
118	019.000.091	TELHA CERÂMICA ROMANA DE 1ª QUALIDADE	PC	15.000	1,79	26.850,00
119	019.000.927	TELHA CUMEEIRA CERÂMICA	UN	600	2,88	1.728,00
120	019.000.069	TELHA FIBROCIMENTO 244X110X5MM	UN	500	51,49	25.745,00
Total Proponente:						153.768,00

Proponente: **7400 NEXUS COMUNICACAO ESTRATEGICA E SERVICOS LTDA**

18	264.000.001	BRITA 01	M3	300	226,00	67.800,00
Total Proponente:						67.800,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE INCONFIDENTES

RUA ENGENHEIRO ALVARES MACIEL, 190

CNPJ: 18028829/0001-68

Classificação Final dos Itens por Centro de Custo e Proponentes

Página 3 de 3

Licitação: **000037/24 PREGÃO PRESENCIAL**

Sessão: 1

Proponente: **7401 A D N COMERCIO E REPRESENTACOES LTDA**

10	100.000.067	BANDEJA PARA PINTURA 23CM	UN	50	9,30	465,00
17	246.000.069	BOIA 3/4 PARA CAIXA D ÁGUA	UN	100	10,03	1.003,00
32	246.000.129	CAIXA DE DESCARGA SEM ENGATE BRANCA	PC	100	42,90	4.290,00
38	246.000.138	COLA DE CANO 75G	PC	100	6,78	678,00
40	100.000.011	COLHER PARA PEDREIRO TRIANG 8	UN	30	22,00	660,00
42	100.000.206	COLHER PEDREIRO 9	UN	30	24,15	724,50
60	246.000.107	FITA VEDA ROSCA 25M	PC	50	3,32	166,00
68	246.000.153	JOELHO 45 150MM PARA ESGOTO	PC	50	31,40	1.570,00
69	246.000.015	JOELHO 45° SOLDÁVEL 32MM PARA ÁGUA MARRC	PC	100	3,11	311,00
70	246.000.090	JOELHO 90° 20X1/2 SOLDÁVEL ROSCA	PC	50	1,26	63,00
71	246.000.091	JOELHO 90° 25X1/2 SOLDÁVEL ROSCA	PC	50	1,50	75,00
72	246.000.009	JOELHO 90° 40MM PARA ESGOTO	PC	100	0,83	83,00
73	246.000.125	JOELHO 90° MISTO SOLDÁVEL DE 20X1/2 MARROM	PC	100	1,26	126,00
74	246.000.157	JUNÇÃO SIMPLES 150MM PARA ESGOTO MODEL	PC	60	59,99	3.599,40
81	246.000.151	LUVA CORRER SOLD 25MM MARROM	PC	100	5,41	541,00
82	246.000.152	LUVA CORRER SOLD 32MM MARROM	PC	100	9,10	910,00
83	019.001.038	LUVA DE CORRER 150MM	UN	100	29,05	2.905,00
84	246.000.149	LUVA SOLDÁVEL 32MM PARA ÁGUA MARROM	PC	100	1,56	156,00
110	019.000.777	SIFÃO INTELIGENTE	UN	20	4,98	99,60
111	019.000.860	SIFÃO PARA PIA COPO PVC	UN	20	11,73	234,60
116	246.000.155	TE DE 150MM PARA ESGOTO	PC	60	33,59	2.015,40
117	246.000.034	TE SOLDÁVEL 32MM MARROM	PC	100	2,84	284,00
129	246.000.104	TORNEIRA PARA JARDIM 1/2 METAL	PC	50	34,90	1.745,00
136	019.000.417	TUBO ESGOTO PVC 200MM	BR	100	397,90	39.790,00
Total Proponente:						62.494,50

Proponente: **7403 PORTO DE AREIA SETE DE SETEMBRO LTDA**

7	019.000.571	AREIA FINA	M3	100	194,00	19.400,00
Total Proponente:						19.400,00
Total Centro de Custo:						1.412.721,30
Valor Total da Licitação:						1.412.721,30